西安科技大学院处函件

教务函〔2022〕24号
关于公布西安科技大学第五届大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛获奖名单的通知
各学院：

为提高我校学生的实践创新能力，加强学生的创新创业教育，强化学生动手能力培养和工程实践训练，提高学生工程制图能力，为今年参加省赛和国赛选拔队员，学校组织了第五届大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛。本次竞赛由教务处主办、理学院承办。本次竞赛有155人参赛，经过竞赛组委会评审，共评出一等奖12人，二等奖22人，三等奖28人。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

特此通知。

附件：西安科技大学第五届大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛获奖名单

教务处
理学院

2022年5月4日

附件：

西安科技大学第五届大学生先进成图技术

与产品信息建模创新大赛获奖名单

	获奖等级
	姓名
	学号
	专业班级
	所在学院

	一等奖
	吴镇材
	20404120105
	土木（合作）2001班
	建工学院

	马佳荣
	20404050206
	土木工程2002班
	建工学院

	陈子衿
	20404120131
	土木（合作）2001班
	建工学院

	王江鹏
	20405040302
	机械设计2003班
	机械学院

	曾澐锴
	21405040502
	机械（卓越）2101班
	机械学院

	杨健成
	21405040417
	机械设计2104班
	机械学院

	闫涛
	19410080228
	地理信息1902班
	测绘学院

	刘昕雨
	21410020238
	测绘(卓越)2101班
	测绘学院

	吴琼
	19409100231
	地卓1902班
	地环学院

	王昊
	20409050214
	环境工程2002班
	地环学院

	周雯
	20406050626
	自动化2006班
	电控学院

	蒋全
	21401010103
	工程力学2101班
	理学院

	二等奖
	吴莹莹
	21404090123
	给排水2101班
	建工学院

	吴益恒
	20404050314
	土木工程2003班
	建工学院

	许一政
	21404050414
	土木（卓越）2101班
	建工学院

	周增荣
	21404090223
	给排水2102班
	建工学院

	蔡政玉
	21404050531
	土木（卓越）2101班
	建工学院

	刘文美
	21404090122
	给排水2101班
	建工学院

	陈华
	20405010416
	机械电子2004班
	机械学院

	郭安坤
	20405060110
	机械电子2004班
	机械学院

	杨刘帅
	20405030113
	车辆工程2001班
	机械学院

	杜彩露
	20405100126
	机械电子2004班
	机械学院

	王浩然
	21405010223
	机械电子2102班
	机械学院

	高旭
	20405010225
	机械电子2002班
	机械学院

	郭昱博
	21405040602
	机械（卓越）2101班
	机械学院

	张蕾
	20403070333
	安全工程2002班
	安全学院

	李静瑜
	19410080705
	测绘工程1901班
	测绘学院

	李瑶
	20409050125
	环境工程2001班
	地环学院

	郭宇涵
	20409040201
	地质（卓越）2001班
	地环学院

	梁越
	19409100230
	地质（卓越）1902班
	地环学院

	李宁
	20415030215
	电气自动化2001班
	电控学院

	刘海燕
	20409050217
	环境工程2002班
	地环学院

	郭景阳
	19405040619
	通信工程1904班
	通信学院

	叶银画
	19405030208
	通信工程1901班
	通信学院

	三等奖
	王茜玥
	20404110128
	土卓2001班
	建工学院

	李若溪
	20404120129
	土木（合作）2001班
	建工学院

	许策
	21404050316
	土木（卓越）2101班
	建工学院

	邹佳明
	20404120130
	土木（合作）2001班
	建工学院

	黄晨
	21404050511
	土木（卓越）2101班
	建工学院

	郑玉莹
	21404060120
	建筑学2101班
	建工学院

	杨凡
	21405040127
	机械（卓越）2101班
	机械学院

	陈远帆
	20405040305
	机械设计2003班
	机械学院

	陈子旭
	21405010226
	机械电子2102班
	机械学院

	何鎏钰
	21405010330
	机械电子2103班
	机械学院

	金晓
	21405010104
	机械电子2101班
	机械学院

	杨明远
	21405010111
	机械电子2101班
	机械学院

	刘坤
	21405010222
	机械电子2102班
	机械学院

	朱雪艳
	21405040626
	机械设计2106班
	机械学院

	薛依晨
	21405040530
	机械(卓越)2101班
	机械学院

	胡春梅
	21405040428
	机械设计2104班
	机械学院

	刘博博
	21401010106
	工程力学2101班
	理学院

	刘飞
	19407060223
	电科1902班
	通信学院

	胡锐
	20409050327
	环境工程2003班
	地环学院

	宁城凯
	19409100219
	地质（卓越）1902班
	地环学院

	周浩
	20409040104
	地质（卓越）2001班
	地环学院

	张怡静
	20409050216
	环境工程2002班
	地环学院

	张增岩
	20411070501
	高分子2002班
	材料学院

	汤永乐
	19411070716
	无机非1902班
	材料学院

	汪纪豪
	20403070203
	安全工程2003班
	安全学院

	彭传起
	20403070204
	安全工程2001班
	安全学院

	薛奇
	19407060222
	电科1902班
	通信学院

	张晓蕊
	20406050620
	自动化2006班
	电控学院

- 2 -